
PRZEWODNICZĄCY
Komisji Szacunkowej dla państwo­
w ego podatku przemysłowego przy

Urzędzie Skarbowym Podatków
i Opłat Skarbowych

Okręg

o dniu przestania nakazów płatniczych na państwowy podatek
przemysłowy, o terminie płatności tego podatku

i o trybie wnoszenia odwołań.
w

Na zasadzie art. 79 ustawy o państw, podatku przemysłowym z dnia 15 lipca 1925 r.

(Dz. U. R. p . Nr. 79 poz. 550) zawiadamiam płatników z tutejszego okręgu wymiarowego,
ie dnia —,, far. rozesłano nakazy płatnicze na państwowy podatek przemy­
słowy (obrotowy) za od przedsiębiorstw nie obowiązanych do składania
sprawozdań publicznych, zajęć przemysłowych i samodzielnych wolnych zajęć zawodowych.

Przypadający do uiszczenia podatek winien być zapłacony w Kasie Skarbowej
w mŚgmimA do dnia tf br.

Niewpłacenie podatku w powyższym term inie spowoduje przymusowe ściągniecie
wraz z karami za zwłokę w wysokości 4°|o miesięcznie i kosztami egzekucyjnemi.

Od ustalonych sum obrotów i obliczonych kwot podatku moga być na podstawie
art. 85 powołanej ustawy wnoszone odwołania za pośrednictwem podanej w nagłówku
Komisji do Komisji Odwoławczej dla podatku przemysłowego przy Wielkopolskiej Izbie
Skarbowej w Poznaniu w terminie najpóźniej do br.

Wniesienie odwołania nie wstrzymuje obowiązku uiszczenia podatku w prze­
pisanym term inie.

Spóźnione odwołania pozostaną bez rozpatrzenia.
Prawo wniesienia odwołania nie przysługuje temu płatnikowi, który majac ustawowy

obowiązek złożenia zeznania o obrocie, zeznania takiego bez ważnej a nieuchronnej
przyczyny badź wcale nie złożył, badź złożył je po terminie (art. 52, 54 i 55 oraz art. 86
ustawy o podatku przemysłowym).

, dnia 192 Przewodniczący.
Drukarnia Państwowa w Poznaniu, 489. 26. 4000.
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